
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 97,046,911 84,906,175 12,140,736

200 세외수입 12,412,472 10,838,371 1,574,101

220 임시적세외수입 7,895,031 6,320,930 1,574,101

222 잉여금 6,674,101 5,100,000 1,574,101

222-01 순세계잉여금 6,674,101 5,100,000 1,574,101

[ 일반회계 ] 6,674,101 5,100,000 1,574,101

< 세무과 > 6,674,101 5,100,000 1,574,101

  ○2011 순세계잉여금 6,674,101 5,100,000 1,574,101경정 6,674,101,000원

400 조정교부금및재정보전금 22,485,740 22,025,740 460,000

410 조정교부금 22,291,000 21,831,000 460,000

411 조정교부금 22,291,000 21,831,000 460,000

411-01 조정교부금 22,291,000 21,831,000 460,000

[ 일반회계 ] 22,291,000 21,831,000 460,000

< 경제진흥과 > 460,000 0 460,000

  ○자갈치시장 공중화장실 건립 460,000 0 460,000460,000,000원

500 보조금 42,360,699 32,254,064 10,106,635

510 국고보조금등 22,072,543 21,118,598 953,945

511 국고보조금등 22,072,543 21,118,598 953,945

511-01 국고보조금 18,268,756 17,829,541 439,215

[ 일반회계 ] 18,268,756 17,829,541 439,215

< 사회복지과 > 9,028,437 8,578,447 449,990

  ○사회복지전담공무원 인건비(공공사회복지전달체계 개선)

 63,000  0  63,000

  ○자원봉사 보험료 5,950 5,646 304

  ○자원봉사 코디네이터 지원 17,518 17,550 △32

  ○사회복지 통합서비스 전문요원인건비 26,120 24,720 1,400

  ○사례관리사업 운영비지원 5,580 5,220 360

  ○광역개발형 바우처사업 63,595 62,384 1,211

  ○기초개발형 바우처사업 111,624 114,349 △2,725

  ○장애수당 163,996 125,133 38,863

  ○장애인 자녀 교육비 1,543 1,578 △35

  ○장애인 의료비 지원 40,000 88,990 △48,990

  ○장애인 등록진단비 1,270 535 735

  ○장애인 재활 보조기구 3,010 1,470 1,540

  ○장애인활동지원사업 471,160 137,596 333,564

  63,000,000원

경정 5,950,000원

경정 17,518,000원

경정 26,120,000원

경정 5,580,000원

경정 63,595,000원

경정 111,624,000원

경정 163,996,000원

경정 1,543,000원

경정 40,000,000원

경정 1,270,000원

경정 3,010,000원

경정 471,160,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○중증장애인  기초장애연금 356,173 337,805 18,368

  ○장애인일자리사업 71,675 60,545 11,130

  ○자활소득공제 139,871 80,827 59,044

  ○자활근로 1,157,892 1,178,480 △20,588

  ○지역자활센터 지원 112,469 123,466 △10,997

  ○사회적응프로그램 실비 0 331 △331

  ○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

 47,498  43,329  4,169

< 여성가족과 > 8,265,638 8,276,413 △10,775

  ○지역아동센터 토요운영비 4,000 0 4,000

  ○야간보호전담지역아동센터 추가운영비 3,000 0 3,000

  ○저소득모·부자가정지원(중.고생학용품비) 4,923 0 4,923

  ○저소득모·부자가정지원(아동양육비) 49,803 126,791 △76,988

  ○노인일자리사업 372,870 329,530 43,340

  ○저소득모·부자가정지원(추가양육비) 480 0 480

  ○노인돌봄 서비스 사업 145,937 135,467 10,470

< 환경위생과 > 16,384 19,384 △3,000

  ○그린스타트 운영 및 행사지원 등 3,500 6,500 △3,000

< 도시관리과 > 3,000 0 3,000

  ○도로명 및 건물번호 활용 3,000 0 3,000

경정 356,173,000원

경정 71,675,000원

경정 139,871,000원

경정 1,157,892,000원

경정 112,469,000원

경정 0원

  경정 47,498,000원

4,000,000원

3,000,000원

4,923,000원

경정 49,803,000원

경정 372,870,000원

480,000원

경정 145,937,000원

경정 3,500,000원

3,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 3,259,027 2,759,027 500,000

[ 일반회계 ] 3,259,027 2,759,027 500,000

< 관광문화과 > 500,000 0 500,000

  ○40계단일원 역사테마거리 조성사업 500,000 0 500,000500,000,000원

511-03 기금 544,760 530,030 14,730

[ 일반회계 ] 544,760 530,030 14,730

< 보건행정과 > 453,842 439,112 14,730

  ○맞춤형 방문건강관리 72,162 63,142 9,020

  ○국내외 재난의료 지원 1,050 1,125 △75

  ○희귀 난치성질환자 의료비 지원 29,095 27,276 1,819

  ○암검진 사업 40,329 41,679 △1,350

  ○생애전환기 건강검진사업 1,350 0 1,350

  ○재가암환자 관리 3,966 0 3,966

경정 72,162,000원

경정 1,050,000원

경정 29,095,000원

경정 40,329,000원

1,350,000원

3,966,000원

520 시,도비보조금등 20,288,156 11,135,466 9,152,690
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시·도비보조금등 20,288,156 11,135,466 9,152,690

521-01 시·도비보조금등 20,288,156 11,135,466 9,152,690

[ 일반회계 ] 20,288,156 11,135,466 9,152,690

< 총무과 > 219,846 221,974 △2,128

  ○주민자치회 운영 130,100 132,228 △2,128

< 재무과 > 30,600 25,888 4,712

  ○국유재산 관리 30,600 25,888 4,712

< 경제진흥과 > 968,669 958,669 10,000

  ○특화전문시장 육성사업(설맞이) 10,000 0 10,000

< 사회복지과 > 2,512,382 2,268,800 243,582

  ○ 자원봉사센터 운영 지원 13,900 16,900 △3,000

  ○사회복지관 운영 474,876 466,642 8,234

  ○사회복지 통합서비스 전문요원인건비 13,061 12,360 701

  ○사례관리사업 운영비지원 2,790 2,610 180

  ○광역개발형 바우처사업 27,255 26,736 519

  ○기초개발형 바우처사업 23,919 24,503 △584

  ○장애수당 70,284 53,629 16,655

  ○장애인 재활수당 55,000 53,460 1,540

  ○장애인 자녀 학비 지원 386 395 △9

  ○장애인 의료비 지원 10,000 22,248 △12,248

  ○장애인 등록진단비 1,270 535 735

  ○장애인 주간보호시설 운영 지원 48,760 51,395 △2,635

  ○장애인 직업재활 시설 운영 130,989 150,885 △19,896

  ○장애인활동지원사업 201,925 58,970 142,955

  ○장애인 활동보조 시비추가지원 25,896 5,760 20,136

  ○중증장애인 기초장애연금 152,645 144,773 7,872

  ○장애인일자리사업 71,675 60,544 11,131

  ○자활소득공제 10,879 6,287 4,592

  ○자활근로 90,058 91,660 △1,602

  ○지역자활센터 지원 48,201 52,914 △4,713

  ○사회적응프로그램 실비 0 26 △26

  ○근로능력있는 수급자의 탈수급지원(희망키움통장)

 5,278  5,493  △215

  ○참전유공자 명예수당 73,260 0 73,260

경정 130,100,000원

경정 30,600,000원

10,000,000원

경정 13,900,000원

경정 474,876,000원

경정 13,061,000원

경정 2,790,000원

경정 27,255,000원

경정 23,919,000원

경정 70,284,000원

경정 55,000,000원

경정 386,000원

경정 10,000,000원

경정 1,270,000원

경정 48,760,000원

경정 130,989,000원

경정 201,925,000원

경정 25,896,000원

경정 152,645,000원

경정 71,675,000원

경정 10,879,000원

경정 90,058,000원

경정 48,201,000원

경정 0원

  경정 5,278,000원

경정 73,260,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 여성가족과 > 4,951,163 4,908,913 42,250

  ○지역아동센터 토요운영비 4,000 0 4,000

  ○야간보호전담지역아동센터 추가운영비 3,000 0 3,000

  ○저소득 모부자가정지원(아동 양육비) 12,451 31,698 △19,247

  ○무의탁노인세대 지원 59,500 55,000 4,500

  ○경로식당 무료급식사업 75,068 57,462 17,606

  ○노인돌봄 서비스 사업 62,544 57,769 4,775

  ○고지대주거환경 복지사업(경로당 개보수) 0 35,000 △35,000

  ○노인일자리사업 372,870 329,530 43,340

  ○저소득모·부자가정지원(중고생학용품비) 1,231 0 1,231

  ○저소득모·부자가정지원(추가양육비) 120 0 120

  ○저소득모·부자가정교육비지원(입학금,수업료)

 17,925  0  17,925

< 청소관리과 > 55,450 52,150 3,300

  ○무단투기 감시카메라 설치 8,400 9,100 △700

  ○서민밀집지역 공동화장실 시설개선 4,000 0 4,000

< 환경위생과 > 9,200 12,200 △3,000

  ○그린스타트 운영 및 행사지원 등 3,500 6,500 △3,000

< 관광문화과 > 522,793 2,793 520,000

  ○시지정문화재 현상변경허용기준안 작성 용역 20,000 0 20,000

  ○40계단일원 역사테마거리 조성사업 500,000 0 500,000

< 건설과 > 2,580,435 2,246,435 334,000

  ○급경사지 점검 장비 구입 4,000 0 4,000

  ○하수관거 개·보수사업 80,000 0 80,000

  ○영주동 일원 계단도로 정비 250,000 0 250,000

< 건축과 > 8,000,000 0 8,000,000

  ○영주시민아파트 정비사업 8,000,000 0 8,000,000

< 보건행정과 > 311,295 311,321 △26

  ○맞춤형 방문건강관리 36,081 31,571 4,510

  ○대도시 방문보건사업 10,962 11,067 △105

  ○국내외 재난의료 지원 450 375 75

  ○동 주민자율방역단 지원 12,617 20,925 △8,308

  ○희귀 난치성질환자 의료비 지원 29,095 27,276 1,819

  ○암검진 사업 40,329 40,667 △338

4,000,000원

3,000,000원

12,451,000원

경정 59,500,000원

경정 75,068,000원

경정 62,544,000원

경정 0원

경정 372,870,000원

1,231,000원

120,000원

  17,925,000원

경정 8,400,000원

4,000,000원

경정 3,500,000원

20,000,000원

500,000,000원

4,000,000원

80,000,000원

250,000,000원

8,000,000,000원

경정 36,081,000원

경정 10,962,000원

경정 450,000원

경정 12,617,000원

경정 29,095,000원

경정 40,329,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○생애전환기 건강검진사업 338 0 338

  ○재가암환자 관리 1,983 0 1,983

338,000원

1,983,000원
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